公益社団法人北海道倶楽部
　令和８年新年交礼会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１２月１日
各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人北海道倶楽部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　川村　隆
拝啓　師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
来るべき令和８年の始まりに、皆様と親しくお会いし、キャンペーンを通じ
北海道に貢献すべく、新年交礼会を下記のとおり開催致しますので、何卒ご
参集くださいますようお待ち申上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　記
●日時： 令和８年 1 月 30 日（金）午後６ 時～ ８ 時
●場所： ホテルニューオータニ　「麗の間」（※立食形式）
　　　　（東京都千代田区紀尾井町 4 ‐ 1　TEL. 03-3265-1111）
●会費 ： 15,000 円／人（不課税）
●申込方法（どなたでもお申込いただけます）
　裏面の申込用紙にご記入の上、FAX またメールに添付してお申込下さい 。
　FAX：03-3581-4022　メール：hkkd-clb@soleil.ocn.ne.jp
●申込締切：令和８年１月 15 日（木）
　（※申込取消しや人数変更手続き期限も令和８年１月１５日です。）
●会費お支払方法（請求書）
　・「事前振込制」といたします。（当日現金授受は行いません）
　・申込締切後「請求書」と「名札」（役員、自治体、政党除く）を郵送します。
　・１月 26日までに事務局から名札等が届かない場合、お問い合わせ下さい。
　・複数でのお申込の場合、代表者宛にまとめてお送りします。
　・領収書が必要な方は入金確認後、ご記入いただいた連絡先に郵送します。
　・１月 15 日以降にお申込取消しされた場合でもご請求させて頂きます。
　　既にお振込いただいた場合でも返金は致しかねますのでご了承ください。
　※請求書がご不要の場合、下記の口座に直接お振込みください。

　　　＊振込手数料はご負担ください。
●開催当日
　事前に送付した「名札」が入場券となります。当日は必ず受付にご提示の上、
　着用してご入場下さい。（役員、自治体、政党関係者は受付にお声掛け下さい。）
　下記キャンペーンバッジを着用してご参加頂ければ幸いです。（会場でも頒布）

お振込先
○郵便局
　ゆうちょ銀行口座よりお振込の場合
　００１７０－０－４４９９７ 公益社団法人北海道倶楽部
　他の金融機関よりお振込の場合
　（金融機関コード）9900 （店番）019（預金種目）当座（店名）〇一九店
　（口座番号）0044997 公益社団法人北海道倶楽部
○銀　行
　みずほ銀行　町

チョウソンカイカンシュッチョウジョ
村会館出張所

　普通預金　口座番号　１７８４３６８
　口座名　　公益社団法人北海道倶楽部　シヤ）ホツカイドウクラブ

＜問い合わせ先＞　北海道倶楽部事務局
電話：03-3581-4021　FAX：03-3581-4022
E-mail：hkkd-clb@soleil.ocn.ne.jp

↑お申込フォーム
からもお申込可能

●参加申込者（当日配布する参加者名簿に記載されます）

１. 参加者氏名

　所属企業・事業所

　部署・役職

２. 同行者氏名

　所属企業・事業所

　部署・役職

３. 同行者氏名

　所属企業・事業所

　部署・役職

●請求書・名札の送付先

　住所〒

　連絡先名（部署・役職）

　連絡先電話番号

                  FAX 番号

　　             e-mail

　請求書・領収書の要否（選択して下さい）

公益社団法人北海道倶楽部
令和８年新年交礼会　参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールに添付して送信　  hkkd-clb@soleil.ocn.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申込用紙を FAX で送信　03-3581-4022
日時：令和８年１月３０日（金）１８時～　場所：ホテルニューオータニ「麗の間」
　以下の通り、令和８年新年交礼会の参加申込をします。

＊ご参加者とご担当者が異なる場合、下記の連絡先名にご記入下さい。

＊ご連絡を差し上げる場合がございますので FAX 番号か e-mail のどちらかを必ずご記入下さい。
また、メールでの請求書送付をご希望の方は、e-mai アドレスを必ずご記入下さい。

＊請求書ご不要の場合、直接表面記載の口座にお振込み下さい。

　　　　不要　　請求書必要（　　郵送　　　e-mai）
　　　　　　　　領収書必要　領収書名：

	テキストフィールド81:
	テキストフィールド91:
	テキストフィールド92:
	テキストフィールド93:
	テキストフィールド94:
	テキストフィールド95:
	テキストフィールド96:
	テキストフィールド97:
	テキストフィールド98:
	テキストフィールド99:
	テキストフィールド100:
	テキストフィールド101:
	テキストフィールド102:
	テキストフィールド103:
	テキストフィールド104:
	テキストフィールド105:
	テキストフィールド106:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off